# 第2回目 テクニカル・クラウン プライズテスト開催要項

主催 全日本スキー連盟

主管 東京都スキー連盟、スキーチームゼロ

開催日 2025年3月13日(木)

会場 長野県 エイブル白馬五竜IIMORI

受付1 2025年3月12日(水) 9:00~9:20 (レストハウスいいもり2Fラーメン大学奥) 受付2 2025年3月13日(木) 8:00~8:20 (レストハウスいいもり2Fラーメン大学奥)

※ 受付1か2のいずれかにお越し下さい

※ SAJ会員証、各種合格証の提示をお願い致します(電子会員証・合格証のコピー可)

※ 学生の方は学生証の提示もお願い致します

※ 24-25年度に他団体で事前講習受講されている方は事前講習修了証を提示下さい

スケジュールスケジュールは以下のとおりです

事前講習開始 8:30 (レスハウスいいもり前) プライズテスト開始 13:30 (レスハウスいいもり前)

合格発表 16:30 (レストハウスいいもり2F多目的ホール)

講師/検定員 齊藤泰英(ナショナルデモ)他を予定

※ 担当講師/検定員は予定です

※ 変更が発生した場合は、スキーチームゼロHP(<a href="http://skiteamzero.com/">http://skiteamzero.com/</a>)ならびに専用FBページ(<a href="https://www.facebook.com/skiteamzeroprizetest/">https://www.facebook.com/skiteamzeroprizetest/</a>)にてお知らせ致します

役員 齊藤泰英(スキーチームゼロ代表)

後援 エイブル白馬五竜IIMORI

募集 先着50名

受検資格 下記に該当される方

- 本年度のSAJ会員登録を完了している方(暫定・一時会員含む)
  - SAJ会員登録が完了していない方は受付時にSAJ一時会員の登録が可能で
  - 一時会員登録を希望される方は登録費3.800円を現地受付時にお支払いください
- テクニカルプライズ受検者は1級以上を所持している方(1級合格証、または準・指導員証提示必須)
- クラウンプライズ受検者はテクニカルプライズを所持している方(テクニカルプライズ合格証 提示必須)
- 24-25年度に他団体にて事前講習を受講されている方(修了証提示必須)

### 受検料

プライズ	受検料(学生)	受検料(一般)	公認料(合格時のみ)
クラウン	10,000円	14,000円	8,800円
テクニカル			6,600円

- ※ 事前講習と検定はセットになっています、単体の申し込みはできません
- ※ プライズテスト合格者は公認料(バッジ代含)が別途必要です (上図参照)

申込期間 2025年3月12日(水)

※ 申込期間内であっても、定員となり次第締め切ります

申込方法 応募サイト(https://forms.gle/KNrBYE3U5C1oPJ8M6)よりエントリー後、

エントリー日を含め3日以内(金融機関営業日)に指定口座へ振込をお願い致します

- ※ 申込日を含め3日以内に開始日が到来する場合は、開始日前までに入金をお願いいたします。また、入金期日が土日/祝日にあたる場合は、その前営業日までに入金を頂くか、土日/祝日に入金をしたエビデンス(スクリーンショットや入金明細の写真等)を「skiteamzero@gmail.com」までメールでご連絡ください。
- ※ エントリーフォームへの入力結果を「forms-receipts-noreply@google.com」より 自動返信でお送りいたします。メールが届かない場合はご入力頂いたメールアドレスに 誤りがあるか、迷惑メールに振り分けられている可能性があります。また受信制限機能 をお使いの方は上記アドレスからのメールが受信できるように設定してください。
- ※ メールの受信制限機能をお使いの場合は「<u>skiteamzero@gmail.com</u>」よりメールが 受信できるよう設定をお願い致します。

指定口座 三菱東京UFJ銀行 麹町中央支店 普通 0012243 サイトウヤスヒデ お願い)ご入金時、振込人名義の前に「PZ」を付与してください

その他 下記一読ください

- ※ 各自傷害保険への加入をお願い致します
- ※ 万が一事故、怪我にあわれた際は現地で応急処置のみの対応となり、 その後主催者側は責任を負いかねますこと予めご了承下さい
- ※ ご入金後は悪天候、天災等のやむを得ない事由により検定会が開催出来ない場合にの み、必要経費を差し引き返金致します
- ※ 集合場所、開始時刻等の変更がある場合は スキーチームゼロHP(<a href="http://skiteamzero.com/">http://skiteamzero.com/</a>)ならびに 専用FBページ(<a href="https://www.facebook.com/skiteamzeroprizetest/">https://www.facebook.com/skiteamzeroprizetest/</a>)にて告知致します
- ※ エイブル白馬五竜IIMORIへ本テストのお問い合わせはご遠慮ください、 お問い合わせはskiteamzero@gmail.comにお願い致します

OC参加のお願い お申込者は以下より、

OC(オープンチャット、LINEの個人アカウントが特定されないグループ機能)へのご参加をお願い致します。

参加はこちら⇒https://x.gd/VBo8gP

参加者コード: 0313

# 前日スペシャルトレーニングセッション

## 受検日の前日は、豪華講師陣による

# 「前日スペシャルトレーニングセッション」を大特価で開催! 的確なアドバイスで合格への最短ルートを!

開催日 2025年3月12日(水)

会場 長野県 エイブル白馬五竜IIMORI

スケジュール 受付 9:00~9:20 (レストハウスいいもり2F多目的ホール)

終了 15:00

※ 昼休憩を1時間含む

講師 翌日のプライズテストジャッジが担当予定

参加資格 今シーズンプライズテストを受検予定の方、且つSAJバッヂテスト1級以上

※ 申込多数の場合はスキーチームゼロ主管プライズテスト受検者の申し込みを

優先致します

募集先着50名参加料学生4,500円

一般9,000円

申込期間 2025年3月11日(火)

申込方法 応募サイト(https://forms.gle/KNrBYE3U5C1oPJ8M6)より

プライズテストと一緒にエントリー頂いた後、

エントリー日を含め3日以内(金融機関営業日)に指定口座へ振込をお願い致します

- ※ 本トレーニング翌日に行われる当チーム主管プライズ検定を受検されない方は、今後受検予 定のプライズを申込フォームでご選択頂き、フォーム内の「ご質問等」に前日スペシャルトレ ニングセッションのみ参加希望と明記ください
- ※ 申込日を含め3日以内に開始日が到来する場合は、開始日前までに入金をお願いいたします。また、入金期日が土日/祝日にあたる場合は、その前営業日までに入金を頂くか、土日/祝日に入金をしたエビデンス(スクリーンショットや入金明細の写真等)を「 <u>skiteamzero@gmail.com</u>」までメールでご連絡ください。
- ※ エントリー内容を「forms-receipts-noreply@google.com」より自動返信いたします。メールが 届かない場合はご入力アドレスに誤りがあるか、迷惑メールに振り分けられている可能性が あります。また受信制限機能をお使いの方は上記アドレスからのメールが受信できるよう設 定をお願い致します
- ※ メールの受信制限機能をお使いの場合は「skiteamzero@gmail.com」よりメールが 受信 できるよう設定をお願い致します

指定口座 三菱東京UFJ銀行 麹町中央支店 普通 0012243 サイトウヤスヒデ お願い)ご入金時、振込人名義の前に「PZ」を付与してください

#### その他 下記一読ください

- ※ 各自傷害保険への加入をお願い致します
- ※ 万が一事故、怪我にあわれた際は現地で応急処置のみの対応となり、 その後主催者側では 責任を負いかねますこと予めご了承下さい
- ※ ご入金後は悪天候、天災等のやむを得ない事由により検定会が 開催出来ない場合にのみ、必要経費を差し引き返金致します
- ※ 集合場所、開始時刻等の変更がある場合はスキーチームゼロHP(<a href="http://skiteamzero.com/">http://skiteamzero.com/</a>)ならびに専用FBページ(<a href="https://www.facebook.com/skiteamzeroprizetest/">https://www.facebook.com/skiteamzeroprizetest/</a>)にて告知致します
- ※ エイブル白馬五竜IIMORIへ本セッションのお問い合わせはご遠慮ください、 お問い合わせはskiteamzero@gmail.comにお願い致します